

评标结果公示表

招标项目编号: GC530100202500437001

招标人		云南舜慈开发投资集团有限公司		评标结果公示发布时间		2025年7月4日	
工程名称		(ZY) 舜慈南坝国际产能合作园（一期）基础设施建设项目-市政道路及附属设施工程检测服务					
开标时间		2025年7月2日9时00分		开标地点		昆明市公共资源交易中心	
招标方式		公开招标		评标办法		综合评估法	
中标候选人名称		投标总价	服务期限	质量承诺	项目负责人姓名、证书名称及证书编号	响应招标文件要求的资格能力条件	最后得分
第一中标候选人	国检测试控股集团有限公司云南有限公司	小写：¥1386964.00元；大写：人民币壹佰叁拾捌万陆仟玖佰陆拾肆元整	本合同签订生效之日起至本项目检测工作完成	满足市政道路及附属设施工程检测等国家强制性标准、规范规程及建设单位、设计等要求，提供检测报告，保证技术成果符合现行有效的检测技术规范的要求，并通过有关部门审批。	姓名：崔进；证书名称及证书编号：正高级工程师；地基基础检测员、主体结构工程检测员、见证取样检测员、建筑电气检测员、建筑给排水采暖检测员、建筑节能检测员、人防工程检测、建筑幕墙与门窗检测员、智能化电气设备检测员、室内环境空气质量检测员、四级/中级消防员、内审员、安全资格证书 0110072551、21530100149993830、 20530000149992356、20530000149992357、 20530000149992359、20530000149992358、 19530100149991090、22530100149990158、 21530100149990827、YNJCKH-JN-00028、 YNRPGCIC000574、1436003016400424。	1.营业执照：提供了营业执照扫描件； 2.资质证书：同时具备建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》及质量技术监督行政主管部门颁发有效CMA《检验检测机构资质认定证书》； 3.财务要求：提供了近3年（2021年-2023年度）经审计机构审计的审计报告及财务报表； 4.信誉要求：（1）投标人在“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”未被列入严重失信主体名单及经营异常名录、“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/index.html ）”未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息及经营异常名录、“云南省政府采购网（网址： http://www.yngp.com/ ）”未被列入严重违法失信行为名单；（2）投标人提供了近三年（2022年1月1日至投标截止时间前）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录。投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无企业不良行为记录被项目所在行政主管部门暂停或取消投标资格，无全部财产被接管、冻结，破产状态，未在全国范围内被有关行政主管部门取消投标资格或记入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过骗取中标或严重违法或重大安全责任事故或重大工程质量问题被主管部门禁止投标的情形的承诺书。 5.其他要求：投标人提供了：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得参与本项目投标的申明函。 （2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得分别参加本项目的投标的申明函。	92.61分
第二中标候选人	云南建筑工程质量检测有限公司	小写：¥1426029.20元；大写：壹佰肆拾贰万陆仟零贰拾玖元贰角整；	本合同签订生效之日起至本项目检测工作完成	满足市政道路及附属设施工程检测等国家强制性标准、规范规程及建设单位、设计等要求，提供检测报告，保证技术成果符合现行有效的检测技术规范的要求，并通过有关部门审批。	姓名：余明坤；证书名称及证书编号：职称证书：正高级工程师：0110063848、人防工程检测员：YNRPGCJC000480、建筑物沉降和变形观测员：21530100149991690、见证取样检测员：20530000149993602、主体结构工程检测员：20530000149993601、地基基础检测员：20530000149990067、公路/市政工程检测员：20530000149993600、钢结构检测员：20530000149993603、建筑电气检测员：21530100149993585、智能化电气设备检测员：23530100149990673。	1.营业执照：提供了营业执照扫描件； 2.资质证书：同时具备建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》及质量技术监督行政主管部门颁发有效CMA《检验检测机构资质认定证书》； 3.财务要求：提供了近3年（2022年-2024年度）经审计机构审计的审计报告及财务报表； 4.信誉要求：（1）投标人在“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”未被列入严重失信主体名单及经营异常名录、“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/index.html ）”未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息及经营异常名录、“云南省政府采购网（网址： http://www.yngp.com/ ）”未被列入严重违法失信行为名单；（2）投标人提供了近三年（2022年1月1日至投标截止时间前）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录。投标人在经营活动中没有重大违法记录，投标人没有处于被责令停业，无企业不良行为记录被项目所在行政主管部门暂停或取消投标资格，无全部财产被接管、冻结，破产状态，未在全国范围内被有	82.88分

						关行政监督部门取消投标资格或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过骗取中标或严重违法违约或重大安全责任事故或重大工程质量问题被主管部门禁止投标的情形的承诺书。 5.其他要求：投标人提供了：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得参与本项目投标的申明函。 （2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得分别参加本项目的投标的申明函。	
第三中标候选人	云南楚天工程检测有限公司	小 写： ¥1359210.00元；大写：壹佰叁拾伍万玖仟贰佰壹拾元整；	本合同签订生效之日起至本项目检测工作完成。	满足市政道路及附属设施工程检测等国家强制性标准、规范规程及建设单位、设计等要求，提供检测报告，保证技术成果符合现行有效的检测技术规范的要求，并通过有关部门审批。	姓名：杨绍礼；证书名称及编号：住房和城乡建设行业执业人员职业培训合格证、见证取样检测员证（20530000149990305）、主体结构工程检测员证（20530000149990306）、钢结构检测员证（20530000149990307）、室内环境空气质量检测员证（20530000149990308）、水利工程检测员证（21530100149991478）、建筑幕墙与门窗检测员证（20530100149990183）、云南省工程检测协会培训合格证、建筑节能检测员证（YNJCXH-JN-00083）。	1.营业执照：提供了营业执照扫描件； 2.资质证书：同时具备建设行政主管部门颁发的《建设工程质量检测机构资质证书》及质量技术监督行政主管部门颁发有效CMA《检验检测机构资质认定证书》； 3.财务要求：提供了近3年（2022年-2024年度）经审计机构审计的审计报告及财务报表； 4.信誉要求：（1）投标人在“信用中国（网址： https://www.creditchina.gov.cn/ ）”未被列入严重违法失信主体名单及经营异常名录、“国家企业信用信息公示系统（网址： http://www.gsxt.gov.cn/index.html ）”未被列入严重违法失信名单（黑名单）信息及经营异常名录、“云南省政府采购网（网址： http://www.yngp.com/ ）”未被列入严重违法失信行为名单；（2）投标人提供了近三年（2022年1月1日至投标截止时间前）无因投标人违约或不恰当履约引起的合同中止、纠纷、争议、仲裁和诉讼记录被项目所在地市场监督管理部门依法列入黑名单或经营异常名录。投标人在经营活动中没有严重违法记录，投标人没有处于被责令停业，无企业不良行为记录被项目所在行政主管部门暂停或取消投标资格，无全部财产被接管、冻结，破产状态，未在全国范围内被有关行政监督部门取消投标资格或计入当地公共资源交易“黑名单”的，没有被项目所在地政府或国家部委禁止市场准入等情形，近三年未发生过骗取中标或严重违法违约或重大安全责任事故或重大工程质量问题被主管部门禁止投标的情形的承诺书。 5.其他要求：投标人提供了：（1）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或个人，不得参与本项目投标的申明函。 （2）单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得分别参加本项目的投标的申明函。	81分
备注	1.招标控制总价：1507266元；2.本项目未对技术负责人作资格要求；3.本项目未对企业业绩作资格要求。						
经评审废标情况							
投标人名称		废标原因					
昆明市建设工程质量检测中心		未按资格要求“3.6其他要求”提供申明函，未通过资格评审。					
建研院检测中心有限公司		未按资格要求“3.6其他要求”提供申明函，未通过资格评审。					
云南云检工程技术检测有限公司		“基桩完整性”单价报价超过招标控制价，未通过响应性评审。					
招标人审核意见		同意发布。 审核人： 					
此评标结果公示期为3日，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到中国老挝磨憨—磨丁经济合作区管理委员会政务服务局（0691-8817743）投诉。							